
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. 

BALANDŽIO 26 D. SPRENDIMO NR. T3-126 ,,DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ 

PANAUDOS ALYTAUS APSKRITIES VYRIAUSIAJAM POLICIJOS 

KOMISARIATUI“ PAKEITIMO“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-283 

 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktas 

nustato savivaldybės tarybos kompetenciją – sprendimų dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančiu turtu priėmimas, šio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

taisyklių nustatymas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalis nustato, kad savivaldybėms nuosavybės teise 

priklausančio turto savininko funkcijas, vadovaudamosi įstatymais, įgyvendina savivaldybių 

tarybos. 

Parengtas sprendimo projektas ,,Dėl Prienų rajono  savivaldybės tarybos 2012 m. 

balandžio 26 d. sprendimo Nr. T3-126 ,,Dėl negyvenamųjų patalpų panaudos Alytaus apskrities 

vyriausiajam policijos komisariatui“ pakeitimo“. Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. birželio 

29 d. sprendimu Nr. T3-181 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės turto panaudos“ Alytaus apskrities 

vyriausiajam policijos komisariatui pagal panaudos sutartį perdavė naujas patalpas, esančias Kauno 

g. 33, Veiverių mstl., Prienų r. sav. Patalpomis ir garažais Kauno g. 56, Veiverių mstl., kurie buvo 

perduoti 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T3-126 1.3 ir 1.4 papunkčiais, komisariatas 

nesinaudoja, todėl šiuos papunkčius siūloma pripažinti netekusiais galios. 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

